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Zeitgard Serox Preparat do
pielęgnacji przeciwzmarszczkowej
LR 15ml

Cena 139,00 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LR28236

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Serox Preparat do pielęgnacji przeciwzmarszczkowej LR - niewidzialny dotyk piękna.

Serox jest innowacyjną serią pielęgnacyjną dla skóry narażonej na powstawanie zmarszczek mimicznych. Jest łagodną
alternatywą dla zastrzyków dermatologicznych. Optycznie redukuje zmarszczki mimiczne. Dzięki specjalnej kombinacji
wyjątkowych składników oraz luksusowej kosnsytencji zmarszczki wyglądają na wypełnione od wewnątrz. Skóra jest gładsza i
mocniejsza, a kontur twarzy bardziej wyrazisty. Zmarszczki zostają spłycone. Nie ma efektu maski!

Serox preparat do pielęgnacji przeciwzmarszczkowej LR to intensywny koncentrat do stosowania punktowego na
zmarszczki mimiczne z natychmiastowym efektem działania. Innowacyjna formuła emulsji pielęgnuje dzięki zawartym
składnikom. Skóra zostaje natychmiast wygładzona, a delikatne i drobne zmarszczki są mniej widoczne. Twarz wygląda na
gładszą i o wyrazistym i promiennym konturze.

Argireline Solution® jest kosmetyczną alternatywą dla botoxu

Gatuline Expression® sprawia, że skóra staje się jedwabiście miękka

Dynalift™ natychmiast i na trwałe napina skórę

Sesaflasch™ i kwas hialuronowy nawilżają skórę i wypełniają zmarszczki od wewnątrz

Ronasphere® optycznie redukuje zmarszczki.

Wskazówki:

- nanieść krople preparatu dokłądnie na zmarszczki i dokładnie wklepać palcem,

- nanosić rano i wieczorem na oczyszczoną skórę,

- w razie potrzeby nakładać kosmetyk na wybrane miejsca w ciągu dnia,

- doskonałe uzupełnienie pielęgnacji za pomoca kremu Serox Intensive Result.

Udowodniona skuteczność:

Optyczne trójwymiarowe pomiary wykazały, że już po 30 minutach od pierwszego użycia wypełniacza zmarszczek Serox ,
głebokość zmarszczek została zmiejszona o 27,34%*
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*badania in vivo głębokości pojedynczych zmarszczek, przeprowadzona przez Dermatest w maju 2009

 

Opakowanie:

 15 ml
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